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POSTA SHQIPTARE SH.A 

DREJTORIA JURIDIKE  

Nr. _____ prot.                                                                                     Tiranë, më___.___.2022 
 

      FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT  

 

Data    25.01.2022. 

 

Nga:    Autoriteti Kontraktor  “Posta Shqiptare”  sh.a.,  

Adr.:   Rr. “Reshit Çollaku”, Nr. 4, Tiranë. 

 

Për: Bashkimi i operatorëve “S.A.S (Special Albania Security)” sh.p.k. NIPT 

K31526053M & ”NAZERI - 2000” sh.p.k. NIPT K31422029Q & “Trezhnjeva” 

sh.p.k. NIPT K19303605O & Eurogjici-Security sh.p.k me NIPT K31929010K, 

përfaqësuar me prokurë nga operatori ”NAZERI - 2000” sh.p.k. NIPT S 

K31422029Q 

Adr:   Rr. “Kavajes”, Qendra Condor, Kulla H, Ap. 27, Tiranë.   

 

* * * 

Procedura e prokurimit: Referuar Urdhërit të Prokurimit Nr. 27 datë 23.12.2021; REF-

16324-12-24-2021 me objekt prokurimi: “Shërbimi i marrjes në rrugë valore të sinjaleve 

të alarmit, verifikimit dhe reagimit me grup të gatshëm në të gjitha filialet e degët e 

Postës Shqiptare”, me fond limit total 16,075,584 (gjashtëmbëdhjetë milion e shtatëdhjetë 

e pesë mijë e pesëqind e tetëdhjetë e katër) Lekë pa TVSH., me procedurë “E hapur”, në 

formë elektronike e cila u zhvillua më datë 17/01/2022, Ora: 10:00, [Referenca e dosjes nga 

autoriteti kontraktor]   

  

       Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-16324-12-24-2021 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Shërbimi i marrjes në rrugë valore të sinjaleve të 

alarmit, verifikimit dhe reagimit me grup të gatshëm në të gjitha filialet e degët e Postës 

Shqiptare”, me fond limit total 16,075,584 (gjashtëmbëdhjetë milion e shtatëdhjetë e pesë 

mijë e pesëqind e tetëdhjetë e katër) Lekë, pa tvsh. 

Burimi i financimit: Financuar nga të ardhurat e shoqërisë “Posta Shqiptare” sh.a.  

Data e zhvillimit të procedures së prokurimit:  17/01/2022. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike Datë 31.12.2021 
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Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Bashkimi i operatorëve “S.A.S (Special Albania Security)” sh.p.k. NIPT K31526053M & 

”NAZERI - 2000” sh.p.k. NIPT K31422029Q & “Trezhnjeva” sh.p.k. NIPT K19303605O 

& Eurogjici-Security sh.p.k me NIPT K31929010K me ofertë ekonomike me vlerë 

15.876.000 (pesëmbëdhjetë milion e tetëqind e shtatëdhjetë e gjashtë mijë) Lekë pa 

T.V.SH. 

2. “Operatori Ekonomik “Elektrosek” sh.p.k. NIPT L12122013A i cili nuk ka dorëzuar 

dokumentacion ligjor as ofertë ekonomike 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 Operatori “Elektrosek” sh.p.k. NIPT L12122013A 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:  

 Operatori “Elektrosek” sh.p.k. NIPT L12122013A, është skualifikuar për arsye se, 

nuk ka dorëzuar dokumentacion ligjor, teknik dhe ofertë ekonomike 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Bashkimin e operatorëve “S.A.S 

(Special Albania Security)” sh.p.k. NIPT K31526053M & ”NAZERI - 2000” sh.p.k. NIPT 

K31422029Q & “Trezhnjeva” sh.p.k. NIPT K19303605O & Eurogjici-Security sh.p.k me 

NIPT K31929010K, përfaqësuar me prokurë nga operatori ”NAZERI - 2000” sh.p.k. 

NIPT S K31422029Q, me Adr:   Rr. “Kavajes”, Qendra Condor, Kulla H, Ap. 27, Tiranë, 

se oferta e paraqitur, me vlerë 15.876.000 (pesëmbëdhjetë milion e tetëqind e shtatëdhjetë e 

gjashtë mijë) Lekë pa T.V.SH., është identifikuar si oferta e suksesshme.  

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 109, të  

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

                                                       TITULLARI  I  AUTORITETIT  KONTRAKTOR 

                                                                                         Ervin Bushati  

              ME AUTORIZIM 

 ZËVENDËSADMINISTRATOR  

              Vasillaq Dhuka 
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